
:. český rozhlas Objednávka

IHIIHIIIllllillllllllll||\||||4|
ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

12099

Kč:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96677 HAS car, s.r.o., Poděbradova 844/31, 702 00 Ostrava 2

tel.: mobil: tel.: /
e-mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištěnl servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda)mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

Kontaktní osoba RS Ostrava — tel.:

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍ! POSKYTNUTÍSLUŽBY: LISTOPAD2023 !46.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí tétq Rámcové dohody

Předběžná maximální cena: 2.800,— Kč + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPraze dne 21, 11. m

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech. 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek Sl2016l0026Ř/l1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— KČ

Garant zakázky: (specialista

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022l12312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

%

2.

3.

4.

5.

Souhlasídne: 21.11. 20,5

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přiděleni veřejné zakázky

PřidělenéčísloELO :

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přidělujiveřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

' Iedné i

Pořa

dí Identifikačníúdajeúčastníka IČO Nab'dkovachgaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 2.800,-1

2.
3.

4

5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 21. 11 nm



HAS car s.r.o.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN

Značka —model . .

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření 15.11.202312125z19

Datum kalszměny 16.11.2023 14:17:39

Datum ceníku ND 02.11.2023

GTEstimatewéb 235192115
Podmínky Český rozhlas- 08—96677

Zákazník

Společnost LKQ CZ 55.0.
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ: 24787425, DIČ: CZ24787426

Vozidlo

RZ
SKODAOCTAVIA(SINE)5D/COMBl
(13-17)

Kód barvy výrobce
Datum registrace

Stav KM

Značka - model

199 830 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVAATERMICKÁ SKLA BOČNÍ A ZADNÍ

DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ
DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHZATIŽENÍ&
VNĚJŠÍVÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVA SVĚTLA PRO DENNÍ SVÍCENI LEDNA LED

VNĚJŠÍ VÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATŘENO ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA ZADNÍ STĚRAČ

VNĚJŠI VÝBAVA STŘEŠNÍ ANTÉNA

VNĚJŠÍVÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍVÝBAVATONOVANÁSKLA
INTERIÉR SCHRÁNKAKUFRU

INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉR PÁSY s AKUSTICKÝMVAROVNÝM SIGNÁLEM

INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU
INTERIÉR ELEKTR.OVLÁDÁNÍ OKEN PŘ/Z

INTERIÉRFREONR134A
INTERIÉR SYSTÉM ISOFIX

INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAz
INTERIÉR KOŽENÝ VOLANT

IhřTERIÉR ELEKTRICKÉ OTVlRÁNÍ VIKA MOTORU/ZADNÍHO
v KA
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
INTERIÉR AUTORÁDlO/CD
INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČISPOLUJEZDEC/BOČNI

GT Motive System

'Systém lakování

SKODA OCTAV1A(5/NE) 5D/COMBI(13-17)

Číslo schválení

Stav případy Výpočretr

Bez Iakpvání

Majjtel vozidla

.
Řidič . ,
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

15.11.20ž3
*15.11.2023

Začátek opravy
Konec opravy

PŘEVODOVKA& - STUPNOVA
DODATKOVÁVÝBAVA BAREVNÉČALOUNĚNÍ
DODATKOVÁVÝBAVAZDVlH PRUŽINY oe

DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
VNĚJŠÍ VÝBAVA XENONOVÉ SMĚROVÉ SVĚTLOMETY

VNĚJŠÍVÝBAVAMADLO vBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAAUÍČMATICKÁDENNÍSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVADVOJTÚNOVÁHOUKAČKA
VNĚJŠÍ VÝBAVAVNĚJŠÍ ELEKTR. VYHŘÍVANÉ/SKLOPNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVADEŠ'Í'OVÝ SENZOR
VNĚJŠÍ VÝBAVAOSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ

INTERIÉRPÁSYPŘ. sELEKTR.NASTAVENIM
INTERIÉROTVÍRANÍNAKLAb.PROSTORU,OPĚRADLOz
INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLODVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉR PŘÍDAVNÉOSVĚTLENÍ INTERIÉRU

INTERIÉR ELEKTRONICKÝ lMOBlLIZÉR

INTERIÉRPŘIDAVNÉTOPENÍ
INTERIÉRKLIMATIZÁCE
INTERIÉR PŘVYHŘÍV.
INTERIÉR VZADU DĚLENÉ OPĚRADLO
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"
INTERIÉR RUKOJET ŘADÍCÍ PÁKY KÚŽE

INTERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY

INTERIÉR KOŽENÁRUKOJE'Í'RUČNÍBRZDY

INTERlÉR ODKLADACÍ SCHRANKA PODSEDADLEM

INTERIÉRPŘÍSTROJ,DESKAsPOČÍTADLEMKM

Strana 1 z 2



HAS car s.r.o.
Poděbradova 31
70200 Ostrava

Číslo případu/schválení

RZIVIN /

Značka - model

INTERIÉR CENTRÁLZAMYKÁNÍ s RADIOVOU FREKVENCÍ

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLIDKAKM
MOTOR1598ccm77kW(105)
MOTORNORMAEU5
MóTORAÍTERNATóR140A
ŘODVOŽÉK205/š5Ř10..v
PODVOZEK POSILOVAČ ŘÍZENÍ s PROMĚNLIVÝM ÚČINKEM

PODVČZEKBŘŽDOVÉKOTOÚČEz272 x 10MM
'

SKODAOCTAVIA(SINE)qp/COMBW347)
INTERIÉR VPŘEDU vÝšKovĚ NASTAVITELNÁ

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORSYSTÉM"STOP&START"
MOTORBATERIEesAH
ZEMĚČEŠKARĚFŠÚBLIKA
PóDŠ/OZEKALU0,5Jž16"MINORIŠ
PODVOZEK NÁHRAD, KOLONORMAL
PODVOZEKszbovÉ'kbřBučEPŘ280><235MVM

PóbvožEKKONTROLASTABILlTY PODVOŽĚK4x4
FŠČÍJVOZEkzÁó.NEZÁŠAŠLÝ ' ' * '

Náhradní díly
KódW Popls jean: Cena(Kčljedn.) +/- +/-% Celkem(Kč)

03 205/55R16 KRISALP PNEUMATIKA KLEBER HP3 91H 1,00
* * V

A?! BO 3397007187 Stěrače BOSCH AEROTWIN 600 mm + 1,00

\450mm(BOSCH,OE)
* ,Drobnýmateriál 1,00!

Materiál celkem před slevou 2 220,20

Sleva
* W * 0,00

MateHŠl celkem po slevě 2 220,20

A - AM díl, 0 - OEM díl, L - Aplikováríá limitní cena, 37—Přeceněný díl, 3 - Žměněno užívatělem, + - Manuáně přidáno
* '

Práce
Kód Popls hod Cena (Kčlhod) +I- +I-% Celkem (Kč)

M1 44051900 Demontážamontážkolo|_PŘ 0.20
' '

M2 44405550 Výměna pneumatika L PŘ 0,30

M1 , 92272000 Výměna rstírátka stěračů 0,20

Práce šelkem před slevou 462,00

Slevá 0,00
Práce celkem po slevě 452,00

ít- Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 2 682,20

Sleva 0,00

Cena bez DPH 2 682,20

DPH 21% 563,26

Cena s DPH 3 245,46

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 3 245,46

GT Motive System Strana 2 z 2


